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תת"ע 9937/06/16 – מדינת ישראל נגד פדילה חסאן
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

23 אוגוסט 2016 תת"ע 9937-06-16 מדינת ישראל נ' פדילה חסאן
  

לפני כבוד השופט אורן בועז
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם פדילה חסאן

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד נאשד קאדרי

ב"כ הנאשם - עו"ד טיבי מוחמד אמין

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך, אני מוצא את הנאשם אשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום ומרשיע אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום י"ט אב תשע"ו, 23/08/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

[פרוטוקול הושמט]
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גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה במהירות העולה על המותר, בניגוד לתקנה 54 (א) לתקנות התעבורה
תשכ"א 1961. הנאשם נהג ברכב במהירות של 93 קמ"ש למרות שהמהירות המרבית המותרת במקום הינה 50 קמ"ש.

הצדדים הציגו בפני הסדר מסגרת על פיו עתרה המאשימה להטיל על הנאשם עונש של פסילה בפועל בת 45 ימים
בניכוי 30 ימי הפסילה המנהלית שריצה הנאשם, פסילה על תנאי וקנס כספי.

מנגד, עתר ב"כ הנאשם להסתפק בפסילה המנהלית שרוצתה במלואה בנוסף לרכיבי פסילה על תנאי וקנס לשיקול
דעת ביהמ"ש.

עתירת המאשימה להטלת פסילה נוספת נבעה מהעובדה כי מדובר בחריגה של 43 קמ"ש מהמהירות המרבית המותרת
במועד ביצוע העבירה וזאת בהתחשב גם בוותק הנהיגה של הנאשם, משנת 2007.

וזה קמ"ש,   70 של  מרבית  במהירות  נהיגה  מותרת  המדובר  הכביש  עתה  כי  לעובדה  הסניגור  הפנה  לעתירתו  תימוכין 
מצביע על כך שהתשתית של הכביש כיום מאפשרת נהיגה במהירות העולה על המהירות שהותרה על פי חוק במועד
ביצוע העבירה. בנוסף טען הסניגור, כי מרשו נוהג משנת 2007 ואין לחובתו הרשעות להצגה, נימוק כבד משקל, שיש בו

כדי לקבל את עתירתו לעונש.

יש מקום לאמץ את עתירת הסניגור ולהסתפק סבורני כי בהתחשב בעברו התקין של הנאשם, במתחם ענישה הנהוג, 
בפסילה המנהלית שהוטלה על הנאשם לצד רכיבי ענישה נוספים.

ועברו נהיגתו  וותק  את  בפני,  שהוצגו  כפי  הנאשם  של  האישיות  נסיבותיו  את  העבירה,  חומרת  את  ששקלתי  לאחר 
התעבורתי, את העובדה שבחר לקחת אחריות ולהודות באשמה, מצאתי לנכון לאמץ את הרף התחתון בהסדר שהוצג

בפניי.

לפיכך אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

קנס:

אני מטיל על הנאשם קנס כספי בסך 1200 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתם.

ב- 4 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 23.1.16 ובכל 23 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד,
תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי ותועבר לגביה באמצעות המרכז לגביית קנסות.

ב"כ הנאשם/ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

פסילה בפועל:

ימי הפסילה המנהלית. אין ימים בניכוי 30  הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 30 
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צורך בהפקדה רישיון הנהיגה מאחר והפסילה המנהלית רוצתה.

פסילה על תנאי:

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים וזאת על תנאי למשך שנתיים והתנאי הוא
שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ט אב תשע"ו,
23/08/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

הוקלד על ידי מטי פרנקו-אהרון
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